1466.

*Thulmann kapitány rendelete Csikszéknek, a pestis ellen teendő óvintézkedések felől. Csicsón 1712. július 11.*

Perillustrissimi ac magnifici domini mihi summo honorandissimi.

Mandatum ab illustrissimo domino domino generali de Faberi accipi, ut Vestrae Magnificentiae intimarem, mandaremque, quoniam a novo morbus pestilentialis incipit grassare, ea propter necessariam praecautioem accipere oportet cum optima vigilancia et quidem sequenti modo.

*1-mo.* Quod ex parte sedis nemo, intelligunter (sic!) etiam faeminae, sine exceptione, sine passu ab ipsorum regio iudice et a parte militiae ab ipsorum commendante extra vel intra permittantur sine productione unius authenticali passu (sic!)

*2-do.* Quod ex parte inclitae sedis, die nocteque (sicuti iam fuit) continua vigilia in omnibus bagis (sic! pagis helyett) servantur, carente illa autem si extramissa patrolla illa non invenerit, illmus dnus generalis iudices et jurati illius bagis Coronam ducere ibidemque exemplariter illos puniri cogabitur.

*3-tio.* In quavis bago (sic!) non concedatur plus, nisi una via tam intrandi, quam exeundi.

*4-to.* Nemo ex incolis, intelligitur omnium bagorum cohospitat sine intimatione suspectam personam, si vero minimum in adverso animadvertetur, supradictus illmus dnus generalis bagum in doto (siet toto helyett) deardere, et incoles (sic!) sine exceptione gladio vitam privari mandatum dabit.

Qua propter vestrae magnificentiae in omnibus necessariam dispositionem facient et in omnibus inclitis sedis ordines specificato modo dabunt, ut in omnia mandatum et voluntatem illmi dni generalis de Faberei, quae sunt accepta ab excellentissimo dno generali commendanti de *Stainwill*, strictissime et vigilantissime servantur et exequantur, quibus me et se curent permaneo.

Vestrae magnificentiae

servus obligatissimus

DE THULMANN capitaneus mp.

Csicsó die 11. Julii a. 1712.

*Latin külső cím:* Csikszéknek.

*Más oldalon, más írással:* In Csik-Somlyo publicatae in communi congregatione in anno 1712. 15. Julii celebrata.

(Eredetije Csikvarmegye levéltárában.)

### 1467.

*Jósika Gábor «ex commissariatu» Csikszéknek. Medgyes 1712. decz. 24.*

Jelenti, hogy a szék quantuma 5300 r. f., 212 k. búza, 500 k. zab, 272 sz. széna. A pénz felét febr. 1-jére, másik felét márcz. 1-jére kell adminisztrálni.

Ha a statiókban ingyen akar élni, avagy exorbitál a militia: kgték tudósítsa mindjárt a commissariatust, nem úgy, mint eddig.

(Eredetije Csikvarmegye levéltárában.)

### 1468.

*Udvarhelyszék 1712-iki lustrumának összegezése. (Kivonatban.)*